
Pohledávky dle data splatnosti ke dni

31.12.2023

Pohledávky dle data splatnosti ke dni

31.12.2023

Pohledávky dle data splatnosti ke dni

31.12.2023



"0 N \, „

_ o m » '

š a , 3 ' * ' " '
< \.. : ? . S '

3 m _ a' ,. 0 _
k '

e. g _ a *“ 8 '

š %. .g 'f' »

Š a \ & Ž 3 » ':
a a _

* ? *

3 i : ' 't *

i a. N "
\.. .nr » © '
w 0

—

š &“ * 3 =
o :,

m

s a * '

: š : ;

.?
% Í -

o : o
,I! % rn “Š 3 ' 34 n

:= m.. .— -.\ ,- 'a "'

m ... X 3 x \ 5' ;
š &. 2 o_ "| & m

\ Š- & = “:= z »—
c. : »g— "u
3 : \(i

*
CD.;

% Š
„971

\\ _ _ %
\

\\ \ » » %
\

\
Ng.

\
\ \ w 5

' aš \ * . 3 ' * 3 9:
—

\-
Í. \ \ \

' \ o

\ >:—
\

\

\ \ !Q

\ \ * \ \ 5 "g

\, \ , . \ \ » -— Fe?

\
\ \ \

\

\ \ =
V

\
o-

V .;
\

* $

\
„\

» O

, \
\

* <
_ „\ :

' * L,
'.

, \
\" \ »

\ \; , \\ \ \\

\
„„ » ', 44; * \ *

\ \ »» »»
\ \

\
\ \

\ \ \ \ \
\

\
\

\
\

\ ' o

\
\ ._ \ \ Ž

\ \ \. *
\ \\ „ Š'“ Z Í “ '“

\: \\ \
\ . » a

_; lí : : _ \“ ' — „\, *
. \ -. :»\ \ \

"0 N \, „

_ o m » '

š a , 3 ' * ' " '
< \.. : ? . S '

3 m _ a' ,. 0 _
k '

e. g _ a *“ 8 '

š %. .g 'f' »

Š a \ & Ž 3 » ':
a a _

* ? *

3 i : ' 't *

i a. N "
\.. .nr » © '
w 0

—

š &“ * 3 =
o :,

m

s a * '

: š : ;

.?
% Í -

o : o
,I! % rn “Š 3 ' 34 n

:= m.. .— -.\ ,- 'a "'

m ... X 3 x \ 5' ;
š &. 2 o_ "| & m

\ Š- & = “:= z »—
c. : »g— "u
3 : \(i

*
CD.;

% Š
„971

\\ _ _ %
\

\\ \ » » %
\

\
Ng.

\
\ \ w 5

' aš \ * . 3 ' * 3 9:
—

\-
Í. \ \ \

' \ o

\ >:—
\

\

\ \ !Q

\ \ * \ \ 5 "g

\, \ , . \ \ » -— Fe?

\
\ \ \

\

\ \ =
V

\
o-

V .;
\

* $

\
„\

» O

, \
\

* <
_ „\ :

' * L,
'.

, \
\" \ »

\ \; , \\ \ \\

\
„„ » ', 44; * \ *

\ \ »» »»
\ \

\
\ \

\ \ \ \ \
\

\
\

\
\

\ ' o

\
\ ._ \ \ Ž

\ \ \. *
\ \\ „ Š'“ Z Í “ '“

\: \\ \
\ . » a

_; lí : : _ \“ ' — „\, *
. \ -. :»\ \ \

"0 N \, „

_ o m » '

š a , 3 ' * ' " '
< \.. : ? . S '

3 m _ a' ,. 0 _
k '

e. g _ a *“ 8 '

š %. .g 'f' »

Š a \ & Ž 3 » ':
a a _

* ? *

3 i : ' 't *

i a. N "
\.. .nr » © '
w 0

—

š &“ * 3 =
o :,

m

s a * '

: š : ;

.?
% Í -

o : o
,I! % rn “Š 3 ' 34 n

:= m.. .— -.\ ,- 'a "'

m ... X 3 x \ 5' ;
š &. 2 o_ "| & m

\ Š- & = “:= z »—
c. : »g— "u
3 : \(i

*
CD.;

% Š
„971

\\ _ _ %
\

\\ \ » » %
\

\
Ng.

\
\ \ w 5

' aš \ * . 3 ' * 3 9:
—

\-
Í. \ \ \

' \ o

\ >:—
\

\

\ \ !Q

\ \ * \ \ 5 "g

\, \ , . \ \ » -— Fe?

\
\ \ \

\

\ \ =
V

\
o-

V .;
\

* $

\
„\

» O

, \
\

* <
_ „\ :

' * L,
'.

, \
\" \ »

\ \; , \\ \ \\

\
„„ » ', 44; * \ *

\ \ »» »»
\ \

\
\ \

\ \ \ \ \
\

\
\

\
\

\ ' o

\
\ ._ \ \ Ž

\ \ \. *
\ \\ „ Š'“ Z Í “ '“

\: \\ \
\ . » a

_; lí : : _ \“ ' — „\, *
. \ -. :»\ \ \



Š' '“
20 O 000 ! O

2 DO 0
go Oa 3 3“ 3 23% ' % w %? % u“ %s s 9.3 3 333 3 3 3 33 3 35 &É : u —. ...mm . 955 .'5-. < v- w! '" . =“ "3 3 33 aghšgvnšo š—ššš : g-zggz 33-55 53?— 3 323,3, 5:33 Š3 2 33 3=gl= Ši gi 333g 355 3: 3 3335-- 559 333333 35 0) g.. » -„ *. . — „_ . .. "* vm “ 8%; .- __ „(n.—a' ..

,..
„ :. „ 313.5 33. ( .3„.3 233. so“ 3:33 „w. „ „r.g. .=; 'o o
5 3— ..: 3053.. „n;_-_;"2_5 „'\n— giga .<=5 :„m 7 og- ggu.
» .. v mm,; „3.03 333< 3.3 „53 393" 322 $ ěčgš ; $% Q '„ „ „ „-. - „ _. „ o .- . _ „ „ „. o _g Em >=; =; 1.. 33 < = --— = : nv 'gv ana >-E;L*1=o x<= Š» “ 2— "3 3 353335 33 333 35 „z : gaggw ..,. < ©
m nm:- a... ;; „=<„< & -.„.a .; .. „; .3 xs 0 —— musm r.. 9 = 'a = cos. 5 o 0 <:—a 3— *a m,. a * ::Em: „ - -— : g< ;: a_.__ů',. „< - 05;- 3 -9“ B:? Š' ; „ 35- < *'ŠĚ—ŽE 3 I'I1 'U5 a '? .' g 3;— gš a- 3 : =š % % a.". 1, ::„ 3 = s . š - =* a a ; F 5 N o ?Š * o . Ě— “ “' o n v- B“ 35„. 5 < a 3 - * a = -— 5. = = : m„ .. , =3. ? 3. = a F 54 . a % Q

|_ _3g . a. a “
m

c » v- : —a 8 3 : Š O co.a <_ 6 = v
3 % = 3 >— oo “ “Ž

!: < —\
:

g 5.3
m

%š % X
%2 3.
$3
_,a
()š . . . „ „ 5—“ & EEEEWĚEEĚGEEEEWÉWliw—W

3 E „g .. == „„ „ „ „ _ E 0„ 3333. g „. _ __ „ -.„3 __ „_„M „„ „333 ,„. 3 33333 „33333 3.23 3333.3„3 33 333333 3„Éa333=„„3 ; m.. „ „„„m om“ . „„ ....33.„3.. .„ .„„„„„ „„New „„ „.=; : 33333 333333 3333 3333333 33 33.333: 333393353.: : ,—o 3 33333 333333 3333 3333333 33 333333 3333333333 Š x
3 O„
;; <3 - s m„9
S0

'U_3 — O:, -.
I

„, m
; „.... „ -

- U-- „ „ .- „ .=_ 33 33 „ ... 33 33 „:= 3 .. 3 3 „„ „333 333 3 „ 3<>.. „„„w 3 „- „. „u. =. „ „ „ „„„ . m - ...: 33333 Š : 33 3.2 333 3 „f _3 „s 3,33 faššfš 353 3 3 ,;0 33333 3 3 33 33 333 3.3 3 3 333 3333 333 3
Š <
& D.
; _„ :D

“
m
n; m
m
“u_.1: _

3,3 :D
gg FQ55. *3 ih. ;; 5: =„» mm 3.333, .; :. 00 33 oža

N—l
Sugo -a 6 \1—4

lbg
„,

., „„ = 3 .3 „, „.„ „, _ „„ ;. .; _“ ,.,33 33 3333 3 3 33 --
x_ o„.

Ě “:
- =„ -

“ “ . Š'32., „ . ...„3 -o> , 3„ 3 „ „ 3x:3 gn „ . „ „ „ . „ „. —-<.. .. -“ :— * “ *:.: „33 „ 3 m33% „3 3 33 3 f: 3 :, o.;o 333 3 3 3333 .3 3 33 3 3 3 33 _—
7 A

_N
N
o_ N: u

'“ %
V:: tu.. _ -

_ND a
„, „„ „„ „ ___ _ „A „_ _ _ „„ _„„ „„ 232„ 33333 3-3„3 _3 3333.33

- „ „ „ „ _33 33 333 5.. „mm „„ „, 33 „ „„„3 .3„„ „ „ „ „, „„ „„ 3M. „:; 33333 33333; 3; 533333333: 3 3 _3 33 33:3 3.3 333; ga 33333 333333 33 33333333-333 3 3 3 33 333 33 33 3
<= z

“' N2- o„ „„
3

>
3

„.&=
535g „„ '$.: „„ : „. „ ““ŠR„, „ „„ „. _ - „, _ . - „ -_ „ „„ _„„ „„ ,.-„. M3333 3333333 3 3333 353 „„3 33 3333:ša„„3=š=33„šasš“ 333333 3035533 3 333: 333333 >3 34333333333333333W=.: „Mpa. 33 _., „ „___M _. „, 333 533 „33„3„_933„3„„3„: 333333 3333333 3 3333 333-333 33 33333333333333333



Komentář k pohledávkám dle data splatnosti ke dni 31.12.2023

Řádek 2
Z celkové částky dluhu 1212802 Kč uhrazeno14.638 Kč.
Pohledávky nad 10.000 Kč:
AMIFA s.r.o. — 145.485 Kč, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.
Pavel Že'dlík — EX Příbram — 16.296 Kč, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.
&28.185 Kč, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.
DLT Computer s.r.o — 36.143 Kč, odpis pohiedávky schválený Zastupitelstvem města Příbram dne 16.01.2023, usn.
č. 89/2023/2

*933.237 Kč, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.

Řádek 3
Z celkové pohledávky 215.302 Kč uhrazeno 19.594 Kč.
Pohledávky nad 10.000 Kč:

Harisberg, s.r.o. — 13.524 Kč. vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.
MERA — CZECH, a.s., v likvidaci. — 77.073 Kč, pohledávka přihlášena do konkurzu.
| — 4.435 Kč, pohledávka přihlášena do konkurzu,

— 45,141 Kč, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.

Řádek 4
Pohledávky nad 10.000 Kč:
SVZ Centrum s.r.o. - 104.219 Kč.
SPO Příbram, s.r.o. - 30.409 Kč, přihlášeno do konkurzu.

Řádek 5
Z celkové částky 875934 Kč uhrazeno 32.231 Kč.
Pohledávky nad 10.000 Kč:
DLT Computer s.r.o. — 42.035 Kč, odpis pohledávky schválený Zastupitelstvem města dne 16.01.2023, usn. č.

%872.574 Kč, uhrazeno 32.231 Kč, v současné době dluh 840.343 Kč vymáhán prostřednictvím
pravm o zástupce JUDr, Samka.

Řádek 6
Pohledávky nad 10.000 Kč:
SPO Příbram, s.r.o. — 409.015 Kč. přihlášeno do konkurzu.

Řádek 11
Pohledávka 58.081 Kč v plné výši uhrazena.

Řádek 15
Odpis pohledávky schválený Radou města Příbram dne 02.10.2023, Rusn. č.0858/2023.

Řádek 16
Z celkové částky 26.100 Kč uhrazeno 11.200 Kč,
Pohledávky nad 10000 Kč:

Sombrero, s.r.o. - 10.000 Kč, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.

Řádek 20
Pohledávky nad 10.000 Kč:

Volejbalový oddíl Příbram — 769. 'háno prostřednictvím právního zástupce JUDr. Samka.
Volejbalový oddíl Příbram, dluh — 173.920 Kč, vymáháno prostřednictvím právního zástupce JUDr.
Samka.
_1.188.160 Kč, jedná se o náhradu škody dle Rozsudku jménem republiky 1 T 199/2014 - Volejbalový
klub — čerpání dotačních prostředků v rozporu s dotačním účelem, Vymáháno prostřednictvím právního zástupce
JUDr. Samka.

Řádek 46
Pohledávka nad 10.000
MEGA a.s. — 439.636 Kč, odpis pohledávky schválený Zastupitelstvem města Příbram dne 04.12.2023, usn. č.
357/2023/ZM.

3



Odpisy
Vsouladu se Zákonem (5280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, Odbor ekonomický odepsal
pohledávky uvedené v příloze.
S pohledávkami je nakládáno dle tohoto postupu:

1) Městský úřad Příbram osloví zdravotní pojišťovny, které následně poskytnou údaje o dlužníkovi týkající se
zaměstnavatele. V případě úspěšné lustrace dojde k exekuci na mzdu u zaměstnavatele.

2) Dlužníci, kteří nemají zaměstnavatele, jsou lustrováni v peněžních ústavech a zjišťují se jejich majetkové
poměry. U dlužníků, kteří jsou majiteli účtů, dochází k zablokován! peněžních prostředků a jejich následné
exekuci.

3) U dlužníků bez řádného příjmu či známého místa pobytu může být ve spolupráci s orgány vyplácejícímí
sociální dávky uvalena exekuce na zákonem vyjmenované sociální dávky. (rodičovský příspěvek, podpora
v nezaměstnanosti).

4) U dlužníků se známým místem pobytu je podán návrh na výkon rozhodnutí prodejem movitých případně
nemovitých věcí u okresních soudů.

5) Nedobytné pohledávky, které se podle uvedeného postupu nepodaří vymoci, jsou po uplynutí zákonné lhůty
odepisovány v souladu s platnými právními předpisy

Zpracovala dne 24.4.2024 a za věcnou správnost odpovídá: Marcela Trčková v. r.

4



Stav pohledávek dle data splatnosti k 31.12.2023 evidovaných MěÚ nad 100.000 Kč

[!%-__Názevt -u ří—adu
2550000113 151 000Kč_Poku SÚÚP
2550000114 151 000 Kč předáno exekutorovi Pokuty SÚUP

2550000181 151 000 Kč předáno exekutorovi Pokuty SÚÚP

Volejbalový oddíl Příbram 769 872 Kč vymáháno JUDr. Samek Smlouva o poskytnutí
dotace

Volejbal Příbram, Václav Velát 173 920 Kč vymáháno JUDr. Samek Smlouva o poskytnutí
dotace

_ 1 188160 Kč v máháno JUDr, Samek Smluvní sankce - OŠKS
7510001880 219 380 Kč Zábor veřejného

urostranství
_ 690 343 Kč v máháno JUDr. Samek Služb KD
_ 408 292 Kč v máháno JUDr, Samek Proná'em NP KD

SPO Příbram, sr.o. 409 015 Kč v máháno JUDr. Samek Faktu — OIRM
_4 311 782Kč—

Zpracovala dne 06.05.2024 a za věcnou správnost odpovídá: Marcela Trčková v. r.

5



,'
"%$—(T \*'\/ „_ „A », „„ _ , .. \“' J * * “ “ * '

9. 4. 2024 17:40:25, ,
Pohledavky za obdobl 1/ 1900 - 12/2023

obec Ulice Č.p. Č.pz. Uživatel Předepsáno Uhrazeno Dluh

Příbram Staré dluhy 777 18 125 012,00 0,00 125 012,00Příbram Staré dluhy 777 28 126 465,00 13 039,00 113 426,00
Éínbrarr Staré dluhy 777 28 118 463,00 12 137,00 106 326,00

Celkem Kč za období: 359 940,00 25 176,00 344 764,00
Počet dlužníků: ?

MSH: Gabriela Bernáškavá Vytvořeno vp/vgfdrnu W/ndomySQL www.omcz „mm kkkoaůxcm; Strana 1 1 1Výběr Čislo poplsné= 10 - Příbram 777 777, Typ uživateie= dlužník byt, Status Platné; Min. dluh>=100000 Typ předmsu'DO',*KO'.'NP','PR','SP','VY' Období předpisu 111900 — 12/2023 Stormy NE



\ F5 \ \ „ \ \ A oo u sk * “A1 C' L
9. 4. 2024 17:44:26, ,Pohledavky za obdobl 1/1900 - 12/2023

Obec Ulice Č.p. Č.pr. Uživatel Pžedepsáno Uhrazeno Dluh

Příbram Staré dluhy 777 701 188 728,00 82 274,06 106 453,94
Celkem Kč za období:

185 728,00 32 274,05 105 453,94
Počet dlužníků: 1

Vynskk Gabn'e/a Bernšškbýá Mama výoéramu mnaěmysqt Moksožrfcz uziv_16(PRóDUKČ/Ýl)
' "

strana 1 z 1Výběr“ Čísla popisné: 10 - Příbram 777 777; Typ uživatele= dlužník NP; Status Platné; Mín. dluh>=100000 Typ předpisu:'DO'„'KO'.'NP'.*PR','SP'.'VY' Období předpisu. 1/1900 - 12/2023 Storno: NE



Odpisy dle daňového řádu

Pokuty městské pnlície
2540041805 300.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost— insolvence Pokuty městské policie

2540041709 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- insolvence Pokuty městské policie

254042853 ——Pokuwěsrsképanciecakam ___
Pokuty Odboru práva a veřejných zakázek

2500050087 1 000,00 odpis daňového nedaplatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty právního odboru -
.__ _ nnřeslukové řízení _2500055074 2 000,00 odpis daňového nedupiatku pro nedobytnost- nemajelný Pokuty právního odboru -

2580055093 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty právního odboru »
cařestukové řízení

250005614? 2 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosl- nemajetný Pokuty právního odboru —

2500055154 1 000,00 Pokuty práwího odboru -
„řestukové řízení

2580055225 2 000.00 Odpi5 daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty právního odboru -
_ c-řestukové řízení _2500055243 2 000,00 odpis daňového nedaplalku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty právního odboru -

_ „řestuknvé řízení ____

, „Festukové řízení

řestu-kové řízení ___—___ZEBDUSBZBB 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnnst— nemajetný Pokuty právního odboru —
_, _ _ řesiu ukové řízení ___—2580055290 1 500.00 OdeS daňového nedoplatku pro nedobytnost' nemajetný Pokuty právního odboru —
____ „řestukové řízení

.___. uřestunkové řízeni

__ o-řestukové řízení
2580058358 odpis daňového neduplatku pm nedobytnost- nemajetný Pokuty právního odboru -

u-řestukové řízení __2580050492 1 300,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnogt- insnlvence Pokuty právního odboru —

__ „řeslukové řízení
2500050503 1

000,00—pokutypvávního
odboru -

c-řestukové řízení
2500055778

1000,00_Pokuzy
právního odboru-

“ „řestukové řízení

:cřestukové řízení
2500057755

1000,00_Pokuiy
právního odboru-

-řestu-kcvé řízení
258005777? 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pm nedobylnosl- nemajetny' Pokuty právního odboru '
__ o-Vestukové “zení ______2500050032 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedubylnost- zemřel Pokuty právního odboru -

„Festukové řízení

1



Odpisy dle daňového řádu

2500050240 2 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Pokuty právního odboru -

„Festukové řízení
2580050353 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnust- zemřel Pokuty právního odboru -
__ uuřestuknvé řízení
2500058073 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Pokuty právního odboru -

uřestu-kové řízení
2513005131395 2 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Pokuty právního odboru —
___—__ řestu-kové řízení
Celkem 34 300,00

PRWXPEPÉKWĚÚÍÉŘ“ ___ _ _ ., __ __ „ „___ . __ __ ., „ _— _____._____.„ _ __2590154123 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobymosl- nemajetný Pokuty dopravního úřadu -

„řestuk
2590154198 5 000,00 Odpís daňového nedopiatku pra nedobytnost- prekluze Pokuty dopravního úřadu -

c-řestuk
2590154199 10 000,00 Odpis daňového nedoplatku pm nedabytnnst- nemajetný Pokuty dopravního úřadu -

„Festuk
2590154229 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnast- nemajetný Pokutydopravního úřadu —

„Festuk
2590154247 312,00 Odpis daňového nedop1a1ku pro nedobytnost' prekluze Pokuty dopravního úřadu -

„řestuk
2590154259 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedabytnosh nemajetný Pokuty dopravního úřadu -

-řestuck
2590154304 1019400 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnast—nemajetný Pokuty dopravního úřadu —

nuřestuk
2590154300 3 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost— insolvence Pokuty dopravního úřadu -

u-řestuk
2590154384 10 000,00 odpis daňového nedoplatky: pro nedobytnost- nemaietný Pokuty dopravního úřadu -

c-řestuk __259015438? 24 000,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost- insolvence Pokuty dopravního úřadu »

ořeslu-k
2590154397 5 735,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty dopravního úřadu »

„Festuk
2590154440 5 000,00 Odpis daňového nedopiatku pro nedobytnost- nemaietný Pokutydopravního úřadu -

řestu-k
2590154499 8 000,00 odpis daňového nedaplatku pm nedobytnnst— insalvence Pokuty dopravního úřadu -

„Festuk
2590154579 25 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Pokuty dopravního úřadu -

c-řestuk
2590154621 2 175.00 Odpis daňového nedopIatku pro nedobylnust- prekluze Pokuty dopravního úřadu »

u-řestuk
2590154623 25 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- prekluze Pokuty dopravního úřadu -
_ u-řestuk
2590154646 3 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost— nemajatný Pokuty dopravního úřadu -

_ o-řestuk
2590154003 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnoet- neefektivn! Pokuty dopravního úřadu -

máhémí c-řestuk
2590154741 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty dopravního úřadu -
__ __ uařestuk _2590154745 2 500,00 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost- nemajelný Pokuty dopravního úřadu -
„_— „řestuk _2590154980 1 500,00 Odpis daňového nedaplatku pm nedobytnost- neefektlvní Pokuty dopravního úřadu —

máhání c-řestuk
2590155018 25 000,00 Odpis daňového nedaplatku pro nedobytnnst- nemajetný Pokuty dopravního úřadu _

„ ccřestuk
2550155179 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajelný Pokuty dopravním: úřadu —

„Festuk
2590155202 500,00 Odpis daňového neduplatku pro nedobytnosh nemajetný Pokuty dopravního úřadu -
, ucřestuk
2590155239 1 500,00 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnnst- nemajetný Pokuty dopravního úřadu -

c-řestuk
2590155353 400000 Odpis daňového neduplatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty dopravního úřadu -

„řestuk
2590155583 2 885,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosh insnlvence Pokuty dopravního úřadu —

nřestu-k
2590155700 1 500,00 odpis daňového nedoplatku pm nedobytnosh nemajetný Pokuty dopravního úřadu -

řestu-k
2590155786 250000 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - insolvence Pokuty dopravního úřadu —

ouřastuk

2



Odpisy dle daňového řádu

zssmsme
_HĚĚŠŠopravmhoařadu-

Ěm54437 MŽĚŠŠWWW úřadu-

2590153905 21 normu „Žižgšopravního úřadu —

íazuom 57 pŽĚŠĚopravního úřadu -
259015757; Pffátyšopravního úřadu—
2590157749

_Žlžutiyšopravníhnúřadu-
25901579n3 pŽĚJUŠapmvnmo úřadu-

2590158177
__pŽĚŠŠoprmfhoaauu-

2590158405
_*ŽĚŠŠop.avnfhoařaau-

2590158708
_Žfšzyšopmvmhoúřadu-

—

2590159025 pÍÍŠŽapravnmo úřadu -

'2590153952 pÍÍŠĚopravnmo úřadu-
zssmmou

_pÍÍŠŠapravnmoařadu-
*

2590173522 Mžlžgšnpravního úřadu —

Římem
__ffu'tyšgpravnmomu-

2592080551M/Él250pravníh0úřadu'
2592001119

_mffůšopravníhuúřadu-
25azan1215 PŽLŽLÍQ/Ěopravníhu úřadu-
2592001533

-Ž_.Žů.yšopmvnmouvadu-

„Vestuk

3



Odpisy dle daňového řádu

M4sa1pffůcyšnpmvmhoúřadu .
'2592002377 pŽĚŠŠopmvm úřadu-
2592002502 Praelžlštygopravního úřadu -

2592002811F>ufksššopravníhoúřadu-
Mzsu Pffůwlěopravního úřadu »
2592002821Hr031350pravníh0úřadu-
2592003059 Myťlžůgopvavního úřadu - *

2592003549 pÍĚŠyĚopfavnmo úřadu . _
__ máhání ařestu ak
2592003934

onkuty dopravního úřadu -

2592004471PŽĚLÍŠDpravníhnúřadu .

zsazuosszz pÍĚŠuŠDpravnfho úřadu _

2592008384
250000—Proelžtfgopvavníhu

úřadu—

259200535: „Žižššopvavního úřadu-
zmszzy pŽČŠtyĚgpravníha úřadu — *

zenuununnq Přnelžlžtyšopravního úřadu - povinné

mm 3553; dopravního úřadu - povinné
zsauuaama ĚŽĚSQ dopravního úřadu . povinné
zauuunaum 'pušfunz'y dapmíhu úřadu _ povinné
2500000072 ĚŠŽÉQ dopravního úřadu - pom?
2500000120 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost - zemřel 35533! dopravního úřadu » povinné

zsnunoa133 31003; dopravního úřadu - pnvmné

Přestupky na úseku Odboru sociálních věcí & zdravotními

sociálních věcí a zdravotními

4



Odpisy dle daňového řádu

7270370000070—707" 1 000,00 Odpis daňového nedoplatků pro nedobytnost- nemajetný Přestupky na úseku odboru'
sociálních věcía zdravotními

Celkem 3 500,00

Pokuty Odboru životního prostředí

žáědúůb'ééí' "50%qu oJ&íšáíóí/ěíčrfěčb—p—láííóíó'ň'eáššýňšsíňíršáeímí
""

'PMššýšňřňbíaiššřěáí
' ' '

Celkem 3 00000

|
Pokuty Odboru obrany a ochrany
2560000401 1 000,00 odpis daňuvého neduplatku pro nedobytnost- nemajetny' Pokuty— OOO
2850000413 1 000,00 Odpís daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty- 000
2000000425 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemujetny' Pokuty- OOO
2060000430 1 500,00 Odpis daňového neduplatku pro nedobytnost— nemajetný Pukuiy- OOO
2850000434 200,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- prekluze Pokuty- 000
2060000430 700,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Pakuty— OOO
2060000444 1 000,00 odpis daňového nedopiatku pro nedobytnost- nemajetný Pokuty— 000Celkem 5 40900 _

Pokuty Odboru správy siinic

2711113050677" * '
555% čáyšíššeřmžššííěEBšíššŘmššěěšěňššíššíěňuší

„_
P&Eřýfkš'ríňíšéššěínřm"

Celkem 5 321,00

Správní poplatek ze vstupného

7520000822 14 400,00 odpis daňového neduplatku pro nedobytnost- nemajetný Poplatek za vstupnéhoCelkem 144mm—
Odbur ekonomický- poplatky za obecní systém odpadového hospodářství

7007000314187
' '

“šílíín očpis'Ei/áešE'všříoííéčóbišíkíbío'hédšlšýňšsífzěíqřéí
„„ "

50351015aíýbž'Qo'ršuhěíuíhš
" "

_.„_...___ od-adu -trvaí' cob
7880003652 630,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- insolvence Poplatek za svoz komunálního
_. od-adu—trval' nob
7880003048 230,00 Odpis daňového nedop1atku pro nedobymosí- zemřel Poplatek za svoz komunáiního
______ od-ndu -trva1' mb
7080003070 1 364,00 Odpvs daňového nedoplatku pm nedobytnost- insolvence Poplatek za sval komunálního

od-adu-trval' nob
780000545? 1 172,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- insolvence Poplatek za svoz komunálního
_ _ od-adu—Wal' cub __7000005512 40,00 odpis daňového neduplatku pro nedobytnast- neznámý pobyt Poplatek za svoz komunálního

Ud-adu-trval' uob
7131300059100 511.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobymnst- insolvence Poplatek za svoz komunálního

ud-adu-Wal' aob
7000008020 520,00 Odpís daňového nedaplatku pro nedobytnast— insulvence Poplatek za svoz komunálního

odadu—trval' -o-
7000000203 400,00 Odpís daňového nedoplatku pro nedobytnost— zemřel Poplatek za svoz komunálního

Dd-adu-trval' oob
700000881? E 80900 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnostv insalvence Poplatek za svoz komunálním

od-adu-trvar mb
7000000923 7 018,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Poplatek za svoz komunálního

nd-adu—trval' uob
7000000040 735,00 odpis daňového neduplatku pro nedobytnost- zemřel Poplatek za svoz komunálního

od-adu —1rvai' uub __7800000300 1 313,00 odpis daňového nedoplaku pra nedobymost insolvence Poplatek za SVUZ komunálního
_ __ _ ad-adu—trval' cob
7800000015 707,00 Odpis daňového neduplatku pro nedobytnost- msolvence Poplatek za svoz komunálního
„_ od-adu—Waí' mb
7000000084 314,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobymost- insolvence Poplatek za svoz komunálního
___ ___— od-adu-lrval' cob
7800010330 221,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- insolvence Poplatek za svoz komunálního

od-adu-trval' .ob
7080010401 03,00 odpis daňového nedop|a1ku pro nedobytnosi- insolvence Poplatek za svoz komunáiníhn

Ud-adu-trval' cob

5



Odpisy dle daňového řádu

___ od-adu-twa1'-ob *?000011224 \. z
505.00_Pop1azek

za svoz komunálního
___—_ od-adu-trval' nob
7000011282

257,00_P0p|atekza
svoz komunálního

ndadu-trvaí' cDb

odoadu-trval' uub

od-adu-tn/al' cob

od-adu—trval' uob
708001107? 1

280,00—Paplmek
za svoz komunálního

od-adu-trvai' unb

od-adu—Wal' cob

od-adu-(rval' nb

od-adu-trval' cob788001282?
ZBD,DU_PDpIalek

zasvoz komunámího
__ od-adu-trval' cob

7000013017
703,00_Poplatekza

svoz komunálníhu
_ _ Ud-adwwaI' uab
7000013003 7

705000P0p|atek
za svoz komunálního

od-adu—trval' 'Db
100001 3093 1 915,00 Poplatek za svoz komunátního

úkonu od-adu-trval' cDb

od-adu-trval' mb

od-adu-Wal' oob _

ud-adu-trval' uob

__ od-adu-trval' cob

od-Qdu-trval' cob

od-adu-Waí' noh
7080010455 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Poplatek za svoz komunálního
__ od-adwtwal' cob
7800016500 3143.00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- msolvence Poplatek za svoz komunálního
__ __ od-adu-trval' uob
7013001150115

440,00_Pop1a19k
za svoz komunálního

od-adu-trval' mb
7000011311534

210,00_P0p|atekza
svoz komunálního

ud-adu-trval' .ob
7800017205 4 467000 000015 daňového nedoplatku pm nedobytnust— zemřel Poplatek za svoz komunálního

aduadu-(NaY cob
7000017437 1 804,00 Odpis daňového nedaplatku pro nedobytnost- zemřel Poplatek za svoz komunálmho

od-adu-trval' cob
7080017794 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnast- insolvence Popla1ek za svoz komunálního
__ od-adu—trval' cob
7000018045 1 440.00 Odpis daňnvéhn nedophtku pm nedobytnnst- insalvence Poplatek za svaz komunďníha

Dd-adu-trval' .ab
7880010045 1 440,00 Poplatek za svaz komunálního

od-adu-Wa1'-nb

. nd-adu—trval' oob __,7000010999 1
334,0[J—Poplatek

za svoz komunálního
od-adu-trval' nob

__ Ud-adu-trvať cDb _

odcadu—trval' Ub
7080021538 Odpis daňového nedopíatku pm nedobytnush insolvence Poplatek za svoz komunámího

Ud-adu—Wal' cDb

6



Odpisy dle daňového řádu

odvadu—trvať cDb

od-adu-trval' noh

____ odcadu-trvaf' cDb

od-adu-Wal' cob

od-adu—trval/ nob

od-adu-trved' oob

od-adu-trval' mb

nd-adu-trval' cob

od-adu—trval' mb

Dd-adu-Wal' uob

od-adu-lrval' oab

Dd-adu—trval' uob7080025472
561,00_oplmek

za svoz komunálního
__ od-adu—tn/al' cob7880026953
720,00—

Pop1atekza svoz komunálního
__ od-adu —trva!' mb

od-adu-Wal' uob

cdadu—trvnl' Ub

od-adu-Wal' cub

___—__ od-adu-trval' uob

odadu—trval' uub

od-adu-nval' cob

od-adu—trval' noh

ud-adu -trva|' oob ___7080029001 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost- msolvence Poplatek za svoz komunálního
oduadu>tmal' ob ,7800020574 1 104,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnosh insolvence Poplatek za svoz komunálního

_ od-adu—uval' uob7000029005 1
397,0—

Poplatekza svoz komunálního
_ od-adu-trvaí' noh

Ud-adu—trval' cob7080030150 Zastavení daňového řízení- jiný důvod Poplatek za svoz komunálního
od-adu-tn/a1' cnb

7800030252 100,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnust- zemřel Poplatek za svoz komunálního

_ od-adu-trval' cob

odcadu-trval' mb
7080031350 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnast- insolvence Poplatek za svoz komunálního

od-adu-trval' cob
7800031583 935,00 odpis daňového nedoplalku pro nedobytnasi- insolvence Poplatek za svoz komunálního

__ odcadu-trval' lab7880032410
400,00—

Poplatekza svoz komunálního
_ od-adu—trval' cch __7800032542 4 330,00 OdpiS daňového nedoplalku pro nedobytnast- insolvenca Poplatek za svaz komuná1n1hu

nd-adu—trval' ob

7



Odpisy dle daňového řádu

785032730 838000 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnust- ínsolvence Poplatek za svoz komuná1ního
od-adu-Wal' uob

7880034223 358,00 Odpis daňového nedup1atku pro nedabytnost- zemřel Poplatek za svoz komunálního
nduadu-tn/al' ab

788003816? 747,00 odpis daňového nedoplatku pra nedobytnost- insalvence Poplatek za svoz komunámíha
od-adu-(rval' nob _7880038784 1 88800 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Poplatek za svoz komunálního
odcadu-trval' cub

Celkem 115 25800

Živnostenský úřad správní poplatky za živnostenské listy
8800000008 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Správnípoplatky -živnostenské Msty

8880000018 1 000.00 odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost- insulvence Správní poplatky -žívnostenské listy

888000007? 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- inauívence Správní poplatky živnostenské listy

8880000088 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnast- zemřel Správní popIatky -živnostenské listy

850000081 1 000,00 Odpls daňového nedoplatku pro nedabytnost— zemřel Správní poplatky živnostenské listy

8800000193
—

828,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- insclvenca Správní poplatky-živnostenské listy

8880000357 800.00 odpis daňového nedoplaiku pro nedobytnost-zemřel Správní poplatky živnostenské listy

8880000402 1 00000 Odpis daňového nedoplalku pro nedobytnost- nemajetný Správní poplatky-živnostenské listy

8880000408 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pm nedobytnost- insolvence Správní poplatky -živnostenské listy

8880000417 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedabytnos1-insnlvence Správní poplatky—živnustenaké listy

8880000423 154,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- insolvence Správm' pop1atky-ž1vnoslenské lisy

580000501 1 000.00 Odpšs daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Správní poplatky-živnostenské listy

éňhunm & 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnust— nemajelný Správní poplatky-živnostenské listy

8880000848 584.00 Odpis daňovém: neduplmku pra nedobytnost- insolvence Správní puplatky-živncstenské listy

888000104? 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost— zemře1 Správní poplatky—žzvnostenské listy

8880001183 1 000,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- nemajetný Správní poplatky—živnostenské listy

5380001182 400,00 Odpis daňového nedoplatku pro nedobytnost- zemřel Správní pnplatky-živnastenské listy

0880001183 1 000,00 Odpis daňového neduplatku pro nedobytnosb nemajetný Správní poplatky živnostenské listy

7220000018 1 000,00 odpis daňového nedoplatku pm nedubytnost- inaolvence Správní poplatky—výpis ze
_____ ___—__ živnostenského re'slříku
Celkem 10 858,00

Odpís celkem 588 458,00

Zpracovala dne 14.5.2024 a za věcnou zprávnost odpovídá Marcela Trčková, v.r.

8


